
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 32/2022 - GAB/CAMB 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

1. Tornar público o resultado preliminar, objeto do Edital Nº 32/2022 - GAB/CAMB, 

chamada que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem 

fins lucrativos, para a realização do XI e-TIC (Encontro de Tecnologia da 

Informação e Comunicação). 

Empresa: CNPJ 

Comunidade de Startups Costa Valley 000000000 

Bean Softwares 32.853.755/0001-25 

Wire Labs 48.440.375/0001-07 

MOWA-SE Carsharing - Aluguel de carro por hora 

100% Digital 04.058.679/0001-20 

FRANTOP INDÚSTRIA E COMERCIO DE 

CHOCOLATES LTDA 00.298.973/0001-59 

 

Publique-se, 

 

Camboriú-SC, 16 de novembro de 2022. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/11/2022

RESULTADO Nº 32/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 
(Nº do Documento: 36) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/11/2022 17:07 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 36 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 16/11/2022 2d6c73caac

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

